Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Edmilso Pereira 

da Silva ME Objeto: Contratação serviço de pintura para o telhado da 
escola Municipal Mascarenhas de Morais. Valor: R$ 10.029,60 (dez 
mil e vinte e nove reais e sessenta centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:31BD89FD 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 029/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia. 
Contratado: Edmilson Pereira da Silva ME 
Objeto: Contratação de serviços de pintura para o telhado da escola 
Municipal Marechal Mascarenhas de Morais 
Valor: R$ 10.029,60 (dez mil e vinte e nove reais e sessenta 
centavos). 
Vigência: 12/08/2021. 
Data de assinatura: 13/07/2021. 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Thais Santos de Jesus 

Código Identificador:2112AFCC 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

[...]

frota municipal de Tramandaí. Valor unitário (óleo dísel, S10) R$ 
4,289 (quatro, duzentos e oitenta e nove centésimos de centavos) 
Valor unitário (gasolina) R$ 5,738 (cinco reais, setecentos e trinta e 
oito centésimos de centavos), Valor total : R$ 1.888.206,00 (um 
milhão, oitocentos e oitenta e oito mil, duzentos e seis reais). Base 
legal: art. 24 IV da lei 8.666/93. Processo Administrativo nº 
16297/2021 

Publicado por: 
Luis Antonio Consul Machado 

Código Identificador:526D506A 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E